



Determina n. 2332 del 31/12/2015

CITTA' DI MASSAFRA

Provincia di Taranto

RIPARTIZIONE TERZA

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE 531 DEL 31/12/2015

Num. Prop. 2548

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

OGGETTO :

DETERMINA A CONTRARRE, AI SENSI DELL'ART. 192 DEL D.LGS 18 AGOSTO 2000, N 267 del D.LGS N. 163/2006 - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA, AI SENSI DELL'ART. 125 DEL D.LGS N. 163/06 IN FAVORE DEL CONSORZIO TEATRO PUBBLICO PUGLIESE E IN FAVORE DI "VI. VA CINEMA SPADARO" DI VINCENZO & VALERIO DI MASI - SNC, PER LA REALIZZAZIONE DELLA STAGIONE DI PROSE 2016 - SMARTCIG: ZA517DD52A E SMARTCIG: Z5A17DD58A- CUP NON PREVISTO

IL DIRIGENTE

adotta la seguente determinazione

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990, con nota prot. 16239 del 29/05/2012,

Richiamate:

- la delibera di C.C. n. 45 del 22/07/2015 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2015, Bilancio Pluriennale 2015/2017 e la relazione previsionale e programmatica 2015/2017;
- la delibera G. M. n. 135 del 30/07/2015 "Approvazione PEG 2015";
- il D. L.vo n.267/2000;
- l'art. 183 del Tuel, modificato dall'art. 74 del d.lgs. n. 118 del 2011.

Premesso che:

- che il Consorzio Teatro Pubblico Pugliese promuove e sostiene la diffusione delle attività teatrali e la crescita e il consolidamento della cultura teatrale sull'intero territorio regionale, a favore di tutti i cittadini pugliesi, come si evince dall'art. 2 del suo Statuto;
- che con Delibera C.C. n. 84 del 04/10/1999, l'Amministrazione Comunale ha aderito al Consorzio Teatro Pubblico Pugliese;
- che annualmente questo Ente provvede al pagamento della relativa quota di adesione in favore del Consorzio definita in sede di variazione statutaria, in € 0,16 per abitante (art. 3 dello statuto, approvato nell'Assemblea Straordinaria del 29 giugno 2001).

Rilevato che per la Stagione di prosa 2016, l'Amministrazione Comunale intende avviare la programmazione di un calendario di rappresentazioni teatrali con compagnie di livello nazionale.

Atteso che, con nota prot. n. 46305 del 28/12/2015, il Consorzio ha proposto il seguente cartellone di spettacoli teatrali:

- STAGIONE DI PROSA ANNO 2016:

11 gennaio 2016 ANTONIO CORNACCHIONE "Ieri è un altro giorno
03 febbraio 2016 SALVATORE COSENTINO "Mozioni ed emozioni" (fuori

abbonamento)

28 febbraio	2016	GIULIO DE LEO	"Trilogia Shakesperiana" *
15 marzo	2016	BIAGIO IZZO	"L'amico del cuore"
18 marzo	2016	Evento Speciale	"Magna Grecia Awards"(fuori abbonamento)
20 marzo	2016	ETTTORE BASSI	"Il sindaco pescatore" *
07 aprile	2016	TOSCA - CORRADO TEDESCHI	"Un giorno da star"

oltre alla rassegna **"La scena dei ragazzi"** 2015/2016, da svolgersi nel Teatro Comunale, contenente n. 10 rappresentazioni destinate ai ragazzi delle scuole elementari, delle scuole medie e alle relative famiglie:

13 dicembre	2015	Burattini al chiaro di luna	"Pulcinella cavaliere per errore"
27 dicembre	2015	Teatro del Gran Click	"E venne il Bambinello tra il bue e l'asinello"
10 gennaio	2016	Onirica Poetica teatrale	"Come pesce a l'amo"
31 gennaio	2016	Teatro delle Forche	"Il bosco incantato"
14 febbraio	2016	Cerchio di gesso	"Nella bottega di quel che sarà M. Geppetto"
13 marzo	2016	Scena madre	"La stanza dei giochi"
10 aprile	2016	Teatro le giravolte	"La signorina mezzopunto e il drago"
data da definire		Granteatrino	"La storia di Oliva e del Principe Pomodoro"
data da definire		Terrammare Teatro	"Rifiuto"
data da definire		C. Di Domenico	"U'Parrinu".

Atteso che per la tipicità del prodotto, non è possibile ricorrere per la fornitura in argomento, all'acquisto tramite il sistema di www.acquistiinretepa.i né risultano esistenti convenzioni CONSIP;

Rilevato:

- che alcune rappresentazioni inserite nel programma della Stagione di prosa 2016, dovranno necessariamente essere realizzate nel CineTeatro Spadaro, unica struttura cittadina in grado di ospitare un numero congruo di spettatori (n. 383 circa) che risulti congruo con i costi da sostenere, ad esclusione di due spettacoli evidenziati con l'asterisco, che saranno realizzati ne Teatro Comunale;
- con il gestore del Teatro Spadaro, Sig. Fernando Di Masi, con nota n. 46758 del 30/12/2015, ha dichiarato la propria disponibilità, ad ospitare le quattro rappresentazioni previste nel programma della stagione teatrale, richiedendo un importo complessivo di €5.000,00, IVA inclusa.

Preso atto

- che il costo complessivo della proposta Stagione teatrale 2015/2016, ammonta presuntivamente ad € 52.630,74, giusta prospetto analitico delle spese, elaborato dal Consorzio TPP, comprendente i costi delle Compagnie, spese SIAE, spese promozionali, costo del sistema di biglietteria e la rassegna "La scena dei ragazzi";
- che detto costo, in virtù dello "sconto" (quota TPP), che il Consorzio può applicare per le motivazioni dianzi indicate pari ad €6.926,75 e dello "sconto" (quota TPP danza) pari ad €3.000,00, si ridetermina in €42.703,99, oltre IVA, per un totale di €48.978,86, IVA al 22% compresa;
- che l'onere a carico del bilancio dell'Ente si determinerà a seguito della vendita degli abbonamenti e dei biglietti, quindi al netto dell'incasso diretto da parte del Consorzio, stimato in presuntivi € 14.181,83, calcolati in base alla vendita della precedente Stagione Teatrale;
- che pertanto, presuntivamente l'onere della stagione teatrale a carico del Bilancio comunale si stima in via presuntiva in €34.797,03, al lordo dell'IVA, da corrispondere direttamente al Consorzio TPP, dando atto che lo stesso può subire variazioni in aumento o in diminuzione in relazione alla vendita dei biglietti ed abbonamenti.

Preso atto che con Delibera di Giunta Comunale n. 264 del 30/12/2015, questa Amministrazione Comunale:

- ha approvato la programmazione della Stagione di prosa 2016 e la Rassegna "La scena dei ragazzi", proposta dal Consorzio Teatro Pubblico Pugliese e i prezzi dei biglietti e degli abbonamenti per la stagione di Prosa e per la rassegna "La Scena dei ragazzi";

- ha dato atto che la spesa complessiva per la realizzazione della stessa ammonta ad €41.797,03 così ripartita: corrispettivo al Consorzio “Teatro Pubblico Pugliese”: €34.797,03, IVA compresa; Nolo Teatro Spadaro per n. 4 serate: €5.000,00; Spese per pubblicità della stagione teatrale: €2.000,00;
- ha demandato alla Dirigente della III Ripartizione l'attuazione di tutti gli adempimenti amministrativi connessi e consequenziali alla volontà espressa in delibera, assegnando alla stessa il budget di **34.797,03** all'intervento 1-05-02-03 del Bilancio Pluriennale 2015 - 2017, anno 2016, ex **Cap. PEG 2015 n. 2165**, ed **€7.000,00** all'intervento 1.05.02.03 del Bilancio Pluriennale 2015 - 2017, anno 2016, ex **Capitolo PEG 2015 n. 2165/25**, nel rispetto di quanto previsto dal vigente art. 183 del D.Lgs. 267/2000, stante l'adesione da parte di questo Comune al Consorzio TPP di durata pluriennale;
- ha dato atto che l'incasso derivante dalla vendita degli abbonamenti e dei biglietti, quantificato presuntivamente in € 14.181,83, va incamerato direttamente dal Consorzio TPP, quale parte del corrispettivo totale del servizio di programmazione e realizzazione delle Stagioni Teatrali in oggetto e che detto incasso può subire variazioni in aumento o in diminuzione in relazione alla vendita dei suddetti biglietti ed abbonamenti, determinando una variazione in aumento o in diminuzione dell'onere della stagione teatrale sul bilancio comunale;
- ha dato atto che nel corso della stagione teatrale, occorrerà effettuare un monitoraggio della vendita dei biglietti e degli abbonamenti al fine di effettuare eventuali integrazioni dell'impegno di spesa in caso di incasso inferiore al previsto.

Considerato che per quanto dianzi esposto si rende necessario provvedere ad impegnare le somme necessarie per la realizzazione della Stagione di Prosa 2016 e la rassegna “La Scena dei ragazzi” 2015/2016, organizzate da questo Civico Ente (corrispettivo al Consorzio “Teatro Pubblico Pugliese”, nolo della sala cinematografica del Teatro Spadaro e promozione della stagione teatrale).

Richiamato il Codice Etico e Comportamentale, approvato con Deliberazione G. C. n. 44 il 30/03/2015, ed in particolare l'art. 3 "Ambito di applicazione (Art. 2 D.P.R. 62/2013)", dando atto che una copia de su citato Codice è stato consegnato in formato digitale al Consorzio Teatro Pubblico Pugliese e al "**Vi. Va Cinema Spadaro**" di **Vincenzo & Valerio Di Masi - SNC**.

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000.

Stante quanto sopra, fermo restando che quanto in narrativa deve considerarsi parte integrante e sostanziale, il sottoscritto responsabile del procedimento, attesta per i profili di propria competenza, la regolarità del procedimento amministrativo svolto e rinvia per competenza al Dirigente.

F.to Il Responsabile del Procedimento
Bruno Angela

LA DIRIGENTE

Verificata, acquisita e fatta propria la relazione istruttoria, anche per quanto concerne le consequenziali risultanze.

Visto il cartellone della Stagione di Prosa 2016 e la Rassegna “La Scena dei ragazzi” 2015/2016, proposti dal Consorzio Teatro Pubblico Pugliese.

Rilevato:

- di poter considerare la proposta avanzata dal Consorzio TPP in ordine al servizio di programmazione ed organizzazione della Stagione Teatrale 2016, che rende possibile il conseguimento di diversi vantaggi, quali quelli di ottenere a costi ridotti spettacoli resi da compagnie a livello nazionale, di avere un servizio reso con indiscussa e puntuale professionalità in considerazione dell'esperienza lavorativa dello staff che opera nel Consorzio, nonché di ottenere una ulteriore riduzione della spesa complessiva, in virtù del contributo che il Consorzio riceve dalla

Regione Puglia e dal Ministero Beni Culturali (quota TPP) per le attività teatrali realizzate sul nostro territorio.

Visto:

- l'art. 183 del Tuel, modificato dall'art. 74 del d.lgs. n. 118 del 2011, che al comma 6 testualmente recita: "*.....Gli impegni di spesa sono assunti nei limiti dei rispettivi stanziamenti di competenza del bilancio di previsione, con imputazione agli esercizi in cui le obbligazioni passive sono esigibili. Non possono essere assunte obbligazioni che danno luogo ad impegni di spesa corrente: a) sugli esercizi successivi a quello in corso, a meno che non siano connesse a contratti o convenzioni pluriennali o siano necessarie per garantire la continuità dei servizi connessi con le funzioni fondamentali, fatta salva la costante verifica del mantenimento degli equilibri di bilancio, anche con riferimento agli esercizi successivi al primo;*
- la Delibera C.C. n. 84 del 04/10/1999, con cui l'Amministrazione Comunale ha aderito al Consorzio Teatro Pubblico Pugliese.

Preso e dato atto che con Delibera di Giunta Comunale n. 264 del 30/12/2015, questa Amministrazione Comunale per la realizzazione della stagione di prosa 2016 e la rassegna "La Scena dei ragazzi" 2015/2016, ha assegnato a questo Dirigente il budget di €41.797,03, così ripartito:

- Ø **€34.797,03** all'intervento 1-05-02-03 del Bilancio Pluriennale 2015 - 2017, anno 2016, ex **Cap. PEG 2015 n. 2165**, quale corrispettivo al Consorzio "Teatro Pubblico Pugliese";
- Ø **€ 7.000,00** all'intervento 1.05.02.03 del Bilancio Pluriennale 2015 - 2017, anno 2016, ex **Capitolo PEG 2015 n. 2165/25** (€5.000,00 nolo sala cinematografica del Teatro Spadaro ed € 2.000,00 Spese per pubblicità della stagione teatrale).

Atteso che l'onere della stagione teatrale a carico del Bilancio comunale si stima in via presuntiva in € **34.797,03**, IVA compresa, da corrispondere direttamente al Consorzio TPP, dando atto che lo stesso può subire variazioni in aumento o in diminuzione in relazione alla vendita dei biglietti ed abbonamenti;

Atteso altresì che nel corso della stagione teatrale, occorrerà effettuare un monitoraggio della vendita dei biglietti e degli abbonamenti al fine di effettuare eventuali integrazioni dell'impegno di spesa in caso di incasso inferiore al previsto;

Valutato che in ragione della tipologia del servizio de quo e del costo dello stesso, di procedere all'affidamento diretto ai sensi dell'art.125 comma 11 del Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in economia";

Richiamato il Codice Etico e Comportamentale, approvato con Deliberazione G. C. n. 44 il 30/03/2015, ed in particolare l'art. 3 "Ambito di applicazione (Art. 2 D.P.R. 62/2013)".

Ritenuto di dover procedere ad impegnare la somma complessiva di € 41.797,03 agli interventi del Bilancio Pluriennale 2015 - 2017, anno 2016, dianzi indicati.

Atteso che ai sensi dell'art. 3, comma 7, della legge 136/2010, come modificata dalla legge n. 217/2010, di conversione del D.L. 187/2010, si sono acquisiti, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari – assegnato dall'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture – i seguenti **Codici Identificativi di Gara (CIG):**

- Ø rassegna teatrale: **CIG: ZA517DD52A;**
- Ø nolo Teatro Spadaro: **CIG Z5A17DD58A**

Visti:

- la delibera di C.C. n. 45 del 22/07/2015 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2015, Bilancio Pluriennale 2015/2017 e la relazione previsionale e programmatica 2015/2017;
- la delibera G. M. n. 135 del 30/07/2015 "Approvazione PEG 2015";
- il D. L.vo n.267/2000;

- l'art. 183 del D. L.vo n.267/2000, modificato dall'art. 74 del d.lgs. n. 118 del 2011

Ritenuta la propria competenza in forza del TUEEL;

DETERMINA

1. che quanto su esposto dal responsabile del procedimento è parte integrante ed essenziale del presente disposto;
2. di fare proprie tutte le risultanze dell'istruttoria svolta dal responsabile del procedimento;
3. di prendere atto della volontà dell'Amministrazione Comunale di realizzare la Stagione di Prosa 2016 e la Rassegna "La Scena dei ragazzi" 2015/2016 presentata dal Consorzio Teatro Pubblico Pugliese, ed approvata da questa Amministrazione con Deliberazione di Giunta Comunale n. 264 del 30/12/2015;
4. di dare atto che la presente vale quale determinazione a contrarre, ai sensi dell'art.192 del T.U. 18 agosto 2000, n.267 e dell'art. 11 del D.Lgs.163/2006;
5. di affidare, pertanto, ai sensi dell'art.125, comma 11, del Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006, l'organizzazione e la realizzazione della Stagione di Prosa 2016 e la Rassegna "La Scena dei ragazzi" 2015/2016, al Consorzio Teatro Pubblico Pugliese, a fronte di un corrispettivo di € **34.797,03**, IVA compresa;
6. di affidare, ai sensi dell'art.125, comma 11, del Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006, il servizio di nolo della sala cinematografica a "**Vi. Va Cinema Spadaro**" di **Vincenzo & Valerio Di Masi - SNC**, a fronte di un corrispettivo di € **5.000,00**, IVA compresa;
7. di impegnare, pertanto, la somma di € **34.797,03, IVA compresa**, con imputazione all'intervento 1-05-02-03 del Bilancio Pluriennale 2015 - 2017, anno 2016, ex **Cap. PEG 2015 n. 2165**, "Prestazioni di servizio in campo culturale", in favore del Consorzio Teatro Pubblico Pugliese, con sede in Via Imbriani, 67, - Bari- C.F./P.IVA 01071540726, per le rappresentazioni teatrali in programma nella Stagione di Prosa 2016 e la Rassegna "La Scena dei ragazzi" 2015/2016;
8. di impegnare, la somma di €5.000,00, IVA compresa, con imputazione all'intervento 1.05.02.03 del Bilancio Pluriennale 2015 - 2017, anno 2016, ex **Capitolo PEG 2015 n. 2165/25**, "Prestazioni professionali in ambito culturale in favore di "**Vi. Va Cinema Spadaro**" di **Vincenzo & Valerio Di Masi - SNC**, con sede in Piazza dei Martiri dell'Indipendenza, 10 - P. IVA 02984760732, per il nolo della sala cinematografica per i quattro spettacoli nel programma della Stagione di Prosa 2016;
9. di dare atto che per l'anno 2015 non è prevista alcuna spesa, in quanto le rappresentazioni nel programma della "Stagione dei ragazzi 2015/2016", non prevedono costi a carico dell'Ente;
10. di dare atto che per la promozione della stagione teatrale, si procederà con successivi atti, ad assumere il seguente impegno di spesa nel Bilancio 2016 nei limiti dei dodicesimi e in conformità con l'indirizzo espresso dall'Amministrazione con specifica deliberazione:
Ø €2.000,00 all'intervento 1.05.02.03 del Bilancio Pluriennale 2015 - 2017, anno 2016, ex **Capitolo PEG 2015 n. 2165/25**, "Prestazioni professionali in ambito culturale";
11. di dare atto che i **Codici Identificativi di Gara (CIG)**, sono i seguenti:
Ø rassegna teatrale: **CIG: ZA517DD52A**;
Ø nolo Teatro Spadaro: **CIG Z5A17DD58A**;
12. di dare atto che l'incasso derivante dalla vendita degli abbonamenti e dei biglietti, quantificato presuntivamente in € 14.181,83, va incamerato direttamente dal Consorzio TPP, quale parte del

corrispettivo totale del servizio di programmazione e realizzazione della Stagione Teatrale in oggetto e che detto incasso può subire variazioni in aumento o in diminuzione in relazione alla vendita dei suddetti biglietti ed abbonamenti, determinando una variazione in aumento o in diminuzione dell'onere della stagione teatrale sul bilancio comunale;

13. di dare atto che nel corso della stagione teatrale, occorrerà effettuare un monitoraggio della vendita dei biglietti e degli abbonamenti al fine di effettuare eventuali integrazioni dell'impegno di spesa in caso di incasso inferiore al previsto;
14. di dare atto che alla liquidazione delle predette spese si provvederà con successive determinazioni dirigenziali, a presentazione di regolare fattura, dando atto, che l'Ente corrisponderà direttamente al Consorzio TPP il corrispettivo del servizio al netto dell'incasso percepito dallo stesso;
15. di dare atto che l'esigibilità delle obbligazioni avverrà entro il 31/12/2016;
16. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;
17. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre all'impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell'ente;
18. di dare atto altresì che ai sensi dell'art.6 della l. 241/90, non sussistono conflitti d'interesse con i soggetti con i quali si instaura il rapporto contrattuale derivante dal presente provvedimento;
19. di approvare lo schema di contratto per l'appalto della fornitura in oggetto, da stipulare con il Consorzio Teatro Pubblico Pugliese e con il **"Vi. Va Cinema Spadaro" di Vincenzo & Valerio Di Masi - SNC**, mediante firma digitale, allegati in bozza al presente atto, dando atto che la scrivente dirigente presenzierà alla relativa stipula in nome e per conto dell'Amministrazione comunale;
20. di dare atto che per la tipicità del prodotto, non è possibile ricorrere per la fornitura in argomento, all'acquisto tramite il sistema di www.acquistiinretepa.i né risultano esistenti convenzioni CONSIP;
21. di dare atto che le previsioni di applicazione delle norme di comportamento riportate nel Codice Etico e Comportamentale, approvato con Deliberazione G. C. n. 44 il 30/03/2015, sono contenute nello schema di contratto allegato al presente atto;
22. di dare atto che il fornitore produrrà apposita dichiarazione, sotto la propria responsabilità, di non incorrere nelle cause di cui al comma 16-ter dell'art.53 del D. Lgs. 165/2001;
23. che in relazione a quanto disposto dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, si attesta che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta di cui alla citata disposizione e che le relative informazioni sono state pubblicate sul sito istituzionale dell'ente, nell'apposita sezione di Amministrazione Trasparente al n.1789/15;
24. di dare atto, che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente.

LA DIRIGENTE

(Dott.ssa Maria Rosaria Latagliata)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti.



CITTA' DI MASSAFRA

Provincia di Taranto

Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.

dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro 2548 del 30/12/2015

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

Dati contabili:

Impegni						
Anno	Titolo	Capitolo	Articolo	Numerazione Progressivo		Importo
2016	1	2165	0	2015/2044	1	€ 34.797,03
2016	1	2165	25	2015/2045	1	€ 5.000,00

Massafra lì 31/12/2015

IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

Numero REGISTRO GENERALE 2332 del 31/12/2015

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.



CITTA' DI MASSAFRA

Provincia di Taranto

Nota di Pubblicazione

Il 31/12/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la Determinazione numero 2332 del 31/12/2015.

con oggetto :

DETERMINA A CONTRARRE, AI SENSI DELL'ART. 192 DEL D.LGS 18 AGOSTO 2000, N 267 del D.LGS N. 163/2006 - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA , AI SENSI DELL'ART. 125 DELI D.LGS N. 163/06 IN FAVORE DEL CONSORZIO TEATRO PUBBLICO PUGLIESE E IN FAVORE DI "VI. VA CINEMA SPADARO" DI VINCENZO & VALERIO DI MASI - SNC, PER LA REALIZZAZIONE DELLA STAGIONE DI PROSE 2016 - SMARTCIG: ZA517DD52A E SMARTCIG: Z5A17DD58A- CUP NON PREVISTO

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Data 31/12/2015

Dott. Simeone Simone

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;

il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti.